

**Cenová nabídka na zpracování studie
umístění mobiliáře pro hru discgolfu/multigolfu**

HEPA group s.r.o.
Ježkova 1054/10
130 00 Praha 3
Česká republika

IČ: 26855071
DIČ: CZ26855071

Kontaktní osoba: Mgr. Přemysl Novák, + [REDACTED]

Rozsah prací:

1. Zpracování studie záměru obsahující stručný technický popis mobiliáře, provedení instalace, výčet dotčených pozemků, položkový rozpočet, provozní charakteristiku záměru, plán údržby a fotodokumentaci
2. Terénní šetření v místě realizace a případná konzultace s dotčenými orgány za účelem upřesnění umístění jednotlivých prvků discgolfového/multigolfového hřiště v rozsahu jedné návštěvy.
3. Celkovou finální situaci „Rozmístění mobiliáře pro hru discgolfu/multigolfu“ v ortofoto katastrální mapě

Lhůta pro odevzdání:

- 30 dnů od potvrzení objednávky

Cena (bez DPH):

- 6 jamek: 12 000 Kč

Orientační rozpočet zahrnující kompletní realizaci je přílohou této nabídky. Ceny jsou uvedeny včetně nákladů na vypracování studie a rozmístění mobiliáře, které jsou předmětem této nabídky. V případě realizace se znovu neplatí.

V Praze dne 7. 2. 2020



HEPA
HEPA group s.r.o.
Ježkova 1054/10, Praha 3 - Žižkov, 130 00
IČ: 26855071, DIČ: CZ26855071, T: 731-613-553
www.hepaoutfit.cz, www.discgolfpark.cz, www.prodj.cz

ROZPOČET ZÁMĚRU	
Popis	
DiscGolfPark 6 jamek Litovel	
Celkem (bez DPH)	163 440,00 Kč
DPH	34 322,40 Kč
Celkem (včetně DPH)	197 762,40 Kč

pč	popis	množství	jednotka	jednot. cena	celková cena
	Projekční práce				
1	Kompletní studie vč. výkresů a technické zprávy	1,0	kpl	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
2	Návrh rozmístění mobiliáře (terénní šetření, konzultace a úpravy)	6,0	jamka	1 000,00 Kč	6 000,00 Kč
				Projekční práce	12 000,00 Kč
	Discgolfový mobiliář				
3	Discgolfový koš Discmania target	6,0	ks	7 990,00 Kč	47 940,00 Kč
4	TeePad - výhoziště - umělá tráva 240x140cm, modřínový rám, spojovací materiál, křemičitý písek	6,0	ks	4 580,00 Kč	27 480,00 Kč
5	TeeSign - popis jamky - provedení dřevo	6,0	ks	2 950,00 Kč	17 700,00 Kč
6	InfoBoard - popis hřiště - provedení dřevo	1,0	ks	11 400,00 Kč	11 400,00 Kč
7	Zemní vrut na instalaci discgolfových košů a informačních cedulí	8,0	ks	580,00 Kč	4 640,00 Kč
				Discgolfový mobiliář celkem	109 160,00 Kč
	Montáž				
8	Discgolfový koš - instalace do betonové patky	6,0	ks	1 250,00 Kč	7 500,00 Kč
9	TeeSigns - popis jamky - instalace na zemní vrut	6,0	ks	490,00 Kč	2 940,00 Kč
10	TeePad - výhoziště	6,0	ks	3 690,00 Kč	22 140,00 Kč
11	InfoBoard - velká info cedule - instalace na zemní vruty	1,0	ks	3 300,00 Kč	3 300,00 Kč
12	Skládkovné a odvoz zeminy	5,0	t	800,00 Kč	4 000,00 Kč
13	Doprava materiálu	300,0	km	8,00 Kč	2 400,00 Kč
				Montáž celkem:	42 280,00 Kč

163 440,00 Kč



NAVRHL:	Mgr. Přemysl Novák	KONTAKT:	
KRESLIL:	Kryštof Novák		
INVESTOR:	Město Litovel		
PROJEKT:	DGP/MGP Smetanovy sady, Litovel	FORMÁT:	A4
		MĚŘÍTKO:	
		DATUM:	7.2.2020
		Č. VÝKRESU:	1